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Grunnpris fjernvarme består av: 
Energiledd (5 øre/kWh)  
Forbruksavgift * 
Påslag inkl. elsert. (3,5 øre/kWh)  
 
Nord Pool spot (NO1) 
Til enhver tids gjeldende energipris på Nord Pool spot gjennomsnitts månedspris, 
med rabatt. Rabattintervall regnes fra gjennomsnitts månedspris: 

Nord Pool spot gjennomsnitts månedspris Rabattsats: 
0-73 øre 10 % 
73-93 øre 30 % 
93-333 øre  50 % 
333 øre (tak)  

 
Enovaavgift 
800 kr. pr. år (fordeles månedlig med 1/12-del) 
 
Fast effektledd: 
Individuelt avtalt pris basert på forbruksmønster, oppgis på fakturaen. Avtalt pris 
korrigeres tilsvarende nettselskapets effekt-tariff. 
 

Benevnelse Periode Pris 
Forbruksavgift 1 01.01. - 31.03. 9,51 øre/kWh 
Forbruksavgift 2 01.04. - 31.12. 16,44 øre/kWh 

 

Tariff gjeldende fra: 01.01.2024 
Alle priser er eks. mva. 

 

Prisene reguleres i henhold til enhver tid gjeldende offentlige avgifter samt Elvia 
sin nettleie for ordinær overføring av elektrisk kraft. 
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